
Uchwała nr 91/2024 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 2 września 2024 roku 

 

w sprawie powołania Senackiej Komisji Rozwoju, Budżetu i Finansów  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 47 ust. 1 pkt 22, § 49 ust. 1 i ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

  

§ 1  

1. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach powołuje Senacką Komisję Rozwoju, Budżetu 

i Finansów (zwaną dalej Komisją) na okres kadencji 2024-2028. Komisja składa się z 19 osób. 

W  skład Komisji wchodzą: 

1) dr hab. Leszek Bielecki, prof. UJK; 

2) dr Tomasz Chrząstek; 

3) dr hab. Jerzy Gapys, prof. UJK; 

4) prof. dr hab. inż. Barbara Gawdzik; 

5) dr hab. Sylwia Konarska-Zimnicka, prof. UJK; 

6) dr hab. Sławomir Koziej, prof. UJK; 

7) prof. dr hab. Dorota Kozieł; 

8) dr hab. Aldona Kubala-Kukuś, prof. UJK; 

9) dr hab. Marek Leszczyński, prof. UJK; 

10) dr hab. Halina Lisowska, prof. UJK; 

11) prof. dr hab. Jerzy Mądrawski; 

12) mgr inż. Magdalena Nartowska; 

13) dr Dorota Rębak; 

14) dr hab. Andrzej Ślązak, prof. UJK; 

15) mgr Karolina Wicha; 

16) dr hab. Mariola Wojciechowska, prof. UJK; 

17) dr Grzegorz Wróbel; 

18) dr Maciej Zdanowicz; 

19) dr hab. Agnieszka Żywicka, prof. UJK. 

2. W posiedzeniach Komisji z głosem doradczym uczestniczą: 

1) mgr Kazimierz Kunisz; 

2) dr hab. Paweł Rodziewicz, prof. UJK; 

3) dr Małgorzata Strzyż; 



4) mgr Anita Zuba. 

 

§ 2 

Do zakresu działania i kompetencji Komisji należy formułowanie wniosków i opinii w sprawach 

związanych z rozwojem, budżetem i finansami Uniwersytetu. Komisja na wniosek rektora, prorektora, 

Senatu lub z własnej inicjatywy rozpatruje w szczególności: 

1) sprawy dotyczące bieżącej polityki finansowej Uniwersytetu; 

2) projekt planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu oraz projekt sprawozdania z jego wykonania; 

3) projekt sprawozdania finansowego Uniwersytetu; 

4) propozycje podziału środków finansowych na poszczególne obszary działalności Uniwersytetu; 

5) propozycje kosztorysów studiów prowadzonych w Uniwersytecie; 

6) propozycje odpłatności za usługi edukacyjne na dany rok akademicki w Uniwersytecie; 

7) propozycje podjęcia zadań inwestycyjnych przez Uniwersytet; 

8) projekt misji i strategii Uniwersytetu oraz propozycje głównych kierunków rozwoju 

Uniwersytetu; 

9) projekt planu zadań Uniwersytetu oraz projekt sprawozdania z jego wykonania; 

10)  inne przekazane jej sprawy, w tym projekty uchwał Senatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Senatu 

                                                                                     Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 


